
* VMS VISION
— EkoTAB* G' g É3 W9 U m l?

Soubor předmětů pronájmu
PřIloha č. 1
SMLOUVY O NÁJMU MOVITÉ VĚCI
Č. VOŠ BOSKOVICE 2020/01

Nájemce
Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace

Hybešova 53
680 01 Boskovice

Položka

Nš ·ystému PYLON
1. Optoma OP861RKe

UrMstění na PY před stávající tabuli MAN K 200x120
Interaktivní LCD panel, úhbpříčka 86" (218 cm), rozlišeni 4K (3840X2160 p ixelú),
svítivost 350 cd/m', životnost až 50 000 hodin, reproduktory 2 x 16'N
Vestavěný operační systém Android 7.0.
Vstupy: 3x HDMI 2.0, lx VGA, lx audio 3,5mm
Výstupy: lx HDMI, lx Audio RCA, lx Audio 3,5mm
Další: 6x USB, lx RS232, lx RJ45
Obsah balelni: Napájecí, USB. VGA, Audio kabel, 3x pero, ovladač.

2. WiFi a Bluetooth modul
Rozšiřující modul pro IFPD Optoma OP651Rke, OP751Rke, OP861RK.
Dvoupásmové zařízení 2.4/5GHZ, 802.11 db/g/n/ac, Bluetooth 4.0
Tuhle položku je nezbytné objednat k jakékoliv verzi LCD panelu!!!

3. Optoma OMPC i7
PC modul pro LCD. CPU Intel Core i7 6700. 8GB RAM DDR4, 256GB SSD, 802.11ac WiFi, USB,
Vstupy: lx mikrofon 3,5mm. Výstupy: lx HDMI, lx DisplayPort, lx VGA. lx jack 3,5mm, rj45.
Kompatibilní s interaktivními panely Optoma OP651Rke, OP751Rke. OP861RK.
OS není součástí dodávky, prodává se zvlášť.

4. Operační systém Windows 10 pro OMPC
Operační systém pro OMPC. Verze a cena Windows na dotaz.
Včetně instalace do OMPC.
Tuto položku je nezbytné objednat k jakékoliv verzi OMPC!!!

5. Rám pylon pro LCD 86"
Rám pro uchyceni LCD 86" na dvojitý pylon.

6. av0431 PYLON al zdvojený 320 atyp
zvedací systém, kvalitní hliníková konstrukce. výška sbupů 320 cm.
Elegantní moderní pylónové stoupy ze stříbrného ebxovaného hliníku.
vysoký komfort. ti¢hý a hladký posuv tabule a minimálni údržba.

Počet MJ

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

7. Doplněk závaží PYLON 86"

8. Montážni materiál sestavy
1 x HDMI 30m, 5 x USB kabel Srn
Instalační lišty obstará zákazn ik

1 ks

1 ks

Stránka 1 z 2 Soubor předmětů pronájmu



Sestava Se stávajicim projektorem EPSON 685M
9. V95000009 POLIĽKA AL PY 200cm

Odkládací hliníková polička pro tabuli TRIPTYCH K na zvedacím systému PYLON al jednoduchý.
Jednoduchá montáž na zvedací systém. Délka 200 cm.

10. V70000010 PYLON AL jednoduchý 320
Zvedací systém pro jednu jednodílnou nebo třídíhou tabuli ekoTAB,
Výborné řešeni do tříd i poslucháren.
Moderní pylónové sloupy jsou z hliMkové konstrukce v povrchové úpravě přírodní elox.
Možnost omezeni pohybu tabule stavitelnými plastovými dorazy s odpružením na požadovaný
rozsah. Díky použitému konstrukčnímu řešeni je zabráněno vibracím tabule při psaní a mazání.
Samozřejmosti jsou pevnostní kovová lanka s lisovanými oky a kvalitní kuličková bžiska, která
zaručuji dlouhou životnost výrobku.
Snadná montáž a minimální údržba. výška sloupů 320 cm.

11 V99900000000607 Rám pylon 200X120
ocelový rám pro uchyceni tabule 20OX120 ke zvedacímu systému.

12. V99900000021303 Rameno AL UST PY
Univerzálni hliníkové rameno pro ultrakrátkou projekci.
Umístění na Pylon AL. Součástí je univerzálni systém pro uchyceni projektom.

13. Montážní materiál sestavy
Pro projektor využijeme stávajici 25m HDMI kabel + 5 x USB kabel Srn
lnstalačni lišty obstará zákazník

14. Odsazení Pylon atyp
Odsazeni jednoduchého pylonu na stejnopu úroveň jako Pylon dvoj.. který bude namontovaný vedle.
zajistí kvalitní pozorovací úhel.

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

Těšíme se na spolupráci!
VMS VISION, s.r.o - spis. zn.: oddíl C, vložka 46383, den zápisu 5.10.2004 u Krajského soudu v Brně, DIČ: CZ47909391 lč: 47909391

Chrudichromská 2292/13, 680 01 Boskovice l v ms@vms.cz l www.vms.w l Tej. 516 428 541 l Fax. 516 428 540

Stránka 2 z 2 Soubor předmětů pronájmu


